
HARMONOGRAM  MIESIĘCZNY  PRACY                                                                                                                                                                                                                                   
POWIATOWEGO OŚRODKA INTERWENCJI KRYZYSOWEJ w OŁAWIE 

                                                                                     MARZEC 2021 
        GODZINY PRACY SPECJALISTÓW 

MARZEC  2021 PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBOTA 
 
PRAWNIK 
 

 
 
 

 
02.03.2021 
13:00-15:00 

    

 
PSYCHOLOG 
Pomoc mobilna 
 

      
27.03.2021 
09:00-13:00 

 
 
PSYCHOLOG 
Specjalista                              
ds. uzależnień 

   
10.03.2021 - 14:00-17:00 
24.03.2021 - 14:00-17:00 

 

   

 
PSYCHOLOG 
Specjalista                              
ds. pracy z osobami 
doznającymi przemocy 
 

 
08.03.2021 
15:30-17:30 

 
22.03.2021 
15:30-18:00 

 
 

02.03.2021 
15:30-17:30 

 

 
 

 
 
 

 
 

26.03.2021 
15:30-17:30 

 

 
Pracownik socjalny / 
pedagog / Interwent – 
praca z osobami 
stosującymi przemoc 
 

   
03.03.2021 - 09:00-17:00 
10.03.2021 - 09:00-17:30 
17.03.2021 - 09:00-17:00 
24.03.2021 - 09:00-17:30 

   

 

Kierownik POIK / 
Interwent - praca                    
z osobami doznającymi 
przemocy 

  
02.03.2021 
10:30-17:30 

 
08.03.2021 
10:30-17:30 

    

 

Warsztaty 
kompetencji 
wychowawczych            
,,BYĆ RODZICEM ” 
GRUPA JUŻ ZAMKNIĘTA  

  
 

16.03.2021 
23.03.2021  

 
w godz.              

16:00-18:15 

  
11.03.2021 
18.03.2021 
25.03.2021                                    

 
w godz. 16:00-18:15 

  

ZAPISY DO SPECJALISTÓW POD NUMEREM TELEFONU   508 719 706 


